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JACK & JONES lanserar nytt sortiment – JUNIOR –  
och uppgraderar på Marieberg Galleria  

Den 4 juni öppnar JACK & JONES sin 400 kvadratmeter stora, 
uppgraderade butik på Marieberg Galleria och samtidigt lanseras 
ett nytt sortiment – JUNIOR som riktar sig till en ny kundgrupp – 
familjer och barn i storlek 128-176 cl. 
 

– Vi arbetar ständigt med att förnya och utveckla kundupplevelsen och nu var det dags att 
förnya butiken, som funnits på Marieberg Galleria i 16 år. Vårt nya butikskoncept är ljust, 
inbjudande och inspirerande. Flera skyltpodium ger kunderna en mer visuellt inspirerande 
shoppungupplevelse, säger Hulya Baysal, regionchef på Bestseller. 

JACK & JONES hälsar också en ny kundgrupp välkommen och lanserar sitt sortiment 
JUNIOR. 
– Lanseringen av JUNIOR kompletterar vårt tidigare redan breda sortiment bestående av 
basplaggen för alla åldrar – Essentials, Originals för den yngre och lite trendigare kunden, 
Core som består av street wear till Premium som riktar sig till den mognare kunden med 
inriktning på lite mer dressad look. 

Marieberg Galleria har cirka fyra miljoner besökare årligen varav många familjer. 
Nyligen öppnade den nya babyloungen och Name It för de lite yngre barnen och under 
hösten är det dags att inviga den nya lekplatsen. 

– Jag är väldigt glad över att Jack & Jones väljer att satsa ytterligare i sin butik hos oss. Att de 
dessutom breddar sortimentet och inkluderar även kläder för våra unga besökare är bara 
positivt. Tillsammans skapar vi en ännu mer attraktiv shoppingupplevelse för våra besökare, 
säger Sofie Källgren, centrumchef Marieberg Galleria. 
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Fler nyheter från Marieberg Galleria: 
 

VaccinDirekt öppnar ny mottagning i Marieberg Galleria i Örebro 

Vero Moda i ny butikslokal och FOREX nyöppnar på Marieberg Galleria 

Mycket på gång på Marieberg Galleria under våren 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Sofie Källgren, centrumchef på Marieberg Galleria 
Tel: 0767 77 51 00 
E-post: sofie.kallgren@steenstrom.com 
https://marieberg-galleria.steenstrom.se/ 

  

Marieberg Galleria ägs av Skandinaviens ledande shoppingcenter företag Steen & 
Strøm med nio shoppingcenters på attraktiva marknadsplatser och totalt över 60 
miljoner besökare årligen, varav Marieberg Galleria med sina ca 90 butiker svarar för 
fyra miljoner besökare. Steen & Strøm ingår i Klépierre-gruppen som kombinerar 
kompetens inom fastighetsutveckling samt kapitalförvaltning och är ledande inom 
shoppingcenter i Europa. Klépierre-gruppens portfölj värderas till 20,2 miljarder euro 
den 31 december 2024 och omfattar stora köpcentrum i 13 länder i Europa, som 
tillsammans tar emot över 700 miljoner besökare per år. 

Klépierre finns representerat i CAC Next 20- och EPRA Euro zone-indexen samt i andra 
etiska index, till exempel CAC SBT 1,5, MSCI Europe ESG Leaders, FTSE4Good, 
Euronext Vigeo Europe 120, samt på CDP:s "A-lista". Dessa utmärkelser bekräftar 
koncernens engagemang och proaktiva arbete för hållbar utveckling och det globala 
ledarskapet i kampen mot klimatförändringarna. Samtliga köpcentrum inom Steen & 
Strøm, inklusive Marieberg Galleria, arbetar nu för att nå målet att vara den mest 
hållbara plattformen för handel år 2030. www.steenstrom.com  www.klepierre.com 
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